
ФОНД ЗА ОСИГУРУВАЊЕ НА ДЕПОЗИТИ СКОПЈЕ 
 
 
 

Листа на информации од јавен карактер 
 
 
 

1. Закони 
- Закон за фондот за осигурување на депозити  

 
2. Интерни акти на Фондот 

- Статут на Фондот за осигурување на депозити 
 

3. Членки на Фондот 
 
4. Висина на обесштетувањето од страна на Фондот 
 
5. Депозити кои се осигурени во Фондот 
 
6. Депозити кои не се обесштетуваат 

 
7. Банки и штедилници кај кои е настанат ризичен настан 

 
8. Вкупен износ на реализирани исплати на штедачи од одредена банка или 

штедилница кај која е настанат ризичен настан на одреден датум.  
 


